ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2025 года                                                                                               №
О кандидатуре на должность представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей Красноярского края в городе Норильске
В соответствии со статьей 9.1 Закона Красноярского края от 21.11.2013    № 5-1830 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать на должность представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей Красноярского края в городе Норильске кандидатуру Лупки Алексея Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков

2